
Įvadas 
1 Konsultacija 10 

2 Diagnozės nustatymas 12 

Atvejai 
1 Mano kūdikis karščiuoja 17 

2 Man reikia gydymo, nes aš sergu šienlige 20 

3 Aš nebegaliu daugiau kentėti mane varginančio kosulio 22 
4 Man labai skauda kelio sąnarį 24 
5 Man migrena 26 
6 Aš atvykau pasiskiepyti nuo gripo 28 
7 Jis tikras neklaužada 30 
8 Aš turiu nusiskundimų dėl savo peties 32 
9 Aš negaliu patikėti, kiek priaugau svorio 34 

10 Tai mano tiesioji žarna 36 
11 Aš vėl laukiuosi 38 
12 Sutrikusi mano kūdikio žarnyno veikla 40 
13 Man labai skauda ausį 42 
14 Nerimauju dėl suvartojamo alkoholio kiekio 43 
15 Ji visuomet verkia 44 
16 Man reikia ko nors geresniam miegui 46 
17 Man skauda akį 48 
18 Gydytojau, manau man reikėtų pasitikrinti prostatą 50 
19 Daugiau nebegaliu kęsti šio skausmo 51 
20 Mano akis paraudusi 54 
21 Mane vargina spuogai 56 
22 Atvykau sužinoti savo kraujo tyrimų rezultatų 58 
23 Norėčiau pakalbėti apie pakaitinę hormonų terapiją 60 
24 Esu kiek sunerimusi dėl išskyrų 62 
25 Jaučiuosi pavargusi ir sumišusi 64 
26 Manau, kad reikėtų pamatuoti mano kraujo spaudimą 66 
27 Aš nėščia 68 
28 Mane kamuoja dusulys 70 
29 Ji be perstojo kosėja 72 
30 Aš nerimauju dėl savo atminties 74 
31 Daktare, man skauda krūtinę 76 
32 Mane kamuoja skrandžio spazmai 78 
33 Nerimauju, kad šis apgamas didėja 80 
34 Man regis aš numečiau svorio 82 
35 Aš nerimauju dėl savo erekcijos 84 
36 Manau vėžys mane pribaigė 86 
37 Pastarosiomis dienomis jaučiuosi sutrikęs 88 

38 Jai jau dvi dienas skaudą pilvą 90 
39 Nenoriu, kad man prasidėtų mėnesinės, kai aš atostogauju 92 

40 Man skauda koją 94 

41 Aš smarkiai viduriuoju 96 
42 Praėjusią savaitę slaugytoja atliko diabeto tyrimus. Atėjau sužinoti rezultatus 

43 Man labai niežti odą 100 
44 Daktare, aš jaučiuosi labai nusiminęs 102 
45 Jaučiu stiprų deginimo jausmą skrandyje 103 
46 Noriu pasikalbėti apie mano riziką susirgti krūties vėžiu 104 
47 Man siaubingai skauda nugarą 106 
48 Prašau išrašykite man antibiotikų 108 
49 Aš visą laiką jaučiuosi pavargusi 110 
50 Daktare, aš nerimauju dėl šio gūželio 112 
Rodyklė 114 


